[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	18 сентября 2023 г.
	                                                            №
	2

Об утверждении структуры Совета депутатов

сельского поселения Сентябрьский
пятого созыва

В соответствии с Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, статьей 3 Регламента Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 5 февраля 2015 г. № 90, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский пятого созыва, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене в муниципальном средстве массовой информации «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения                                                                                  А.В. Светлаков
	Приложение

к решению совета депутатов сельского поселения Сентябрьский

от 18 сентября 2023 г. № 2

СТРУКТУРА

Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский пятого созыва

(далее – Совет поселения)

1. Депутаты Совета поселения;
2. Председатель Совета поселения;
3. Заместитель председателя Совета поселения;
4. Комиссия по бюджету, налогам, имуществу и местному самоуправлению;
5. Комиссия по социальным вопросам (образование, здравоохранение, культура, спорт и социальная защита населения), Уставу, мандатам.
6. Комиссия по строительству, транспорту и связи, жилищно-коммунальному хозяйству.